M UR. AOOUSPNA. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0001745. 14- 03- 2017

' % o ittty Fscercar

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n 235 del 01.04.2014 che dispone I‘aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado
e del personale educativo, valevoli per il triennio 2014/2017;

VISTO il ricorso 9353/2016 proposto dalle docenti in possesso del diploma di
Istituto Magistrale conseguito entro I'anno 2001/2002 per poter essere
inserite nelle graduatorie sopra citate;

VISTA I'ordinanza del TAR Lazio n. 6956/2016, che dispone l'inserimento con
riserva degli istanti nelle graduatorie ad esaurimento provinciali definitive
di III fascia, del personale docente ed educativo di scuola primaria e
dell'infanzia per il triennio 2014/2017, per la provincia di Napoli;

RITENUTA la necessita di dover ottemperare a tale ordinanza emessa dal TAR Lazio;

DISPONE
L'iscrizione con riserva dei sottoelencati docenti nelle graduatorie ad
esaurimento provinciali definitive di III fascia, del personale docente per
il triennio 2014/2017 per la provincia di Napoli, come di seguito indicato:
Graduatoria di scuola dell’'infanzia (AAAA)
BURRONE CHIARA BRRCHR64C70F839L
DE ROSA ELMIRA DRSLMR68H70F839W
DE ROSA MARIAROSARIA | DRSMRS61P44F839Y
ESPOSITO ANTONIETTA | SPSNNT69B47B990M
ESPOSITO RAFFAELLA SPSRFL77H50F839T
ESPOSITO SANTA SPSSNT66L61F839T
ESPOSITO VERONICA SPSVNC81L66F839T
GIUGLIANO CARMELA GGLCML78C42F839N
VIVALDI ELISABETTA VVLLBT77A67F839F
Graduatoria di scuola primaria (EEEE)
BURRONE CHIARA BRRCHR64C70F839L
DE ROSA ELMIRA DRSLMR68H70F839W
DE ROSA MARIAROSARIA | DRSMRS61P44F839Y
ESPOSITO ANTONIETTA | SPSNNT69B47B990M
ESPOSITO RAFFAELLA SPSRFL77H50F839T
ESPOSITO SANTA SPSSNT66L61F839T
ESPOSITO VERONICA SPSVNC81L66F839T
GIUGLIANO CARMELA GGLCML78C42F839N
VIVALDI ELISABETTA VVLLBT77A67F839F
Il Dirigente
Maria Teresa De Lisa
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
' mﬂ?@fﬁaa{ A& e da DE
ﬂg_ﬁiﬂm@ ATERESA
O = MINISTERQ ISTRUZIONE
M.T./g.b. UNIVERSITA' E

Ufficio Reclutamento Scuola Primaria e Infanzia

Tel. 0815576256 e-mail: michela.tenneriello.na@istruziognerit

RICERCA/80185250588


mailto:michela.tenneriello.na@istruzione.it

		2017-03-13T12:23:04+0000
	DE LISA MARIA TERESA




